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 تمام جاده های کشور زیر ذره بین پلیس راه
تردد در تمام محورهای کشور 
به صورت روان در جریان است

رئیس پلیس راه راهور فراجا اعلام کرد: در حال 
حاضر هیچ گونه انسدادی در محورهای مواصلاتی 
اصلی و فرعی کشور وجود ندارد و تردد در تمامی 

جاده ها به صورت روان در جریان است.
به گزارش ایلنا، سرهنگ احمد کرمی اسد رئیس 
پلیس راه راهور فراجا با اشاره به آخرین وضعیت 
تردد در جاده های کشور اعلام کرد: در حال حاضر 
هیچ گونه انسدادی در محورهای مواصلاتی اصلی و 
فرعی کشور وجود ندارد و تردد در تمامی جاده ها 

به صورت روان در جریان است.
وی افزود: همان طور که روز گذشته اطلاع رسانی 
شده بود،آزادراه قم-اصفهان از ساعت ۹ صبح به 
دلیل شرایط خاص شهرستان نطنز به صورت موقت 
مسدود شده بود که پس از عادی شدن شرایط، 
این مسیر بازگشایی شد و هم اکنون تردد در آن 

برقرار است.
سرهنگ کرمی اسد همچنین اشاره کرد: ساعت 
۹:۳۰ صبح امروز نیز قسمتی از جاده های فرعی 
استان سیستان و بلوچستان به دلیل وقوع گرد و 
غبار برای مدتی کوتاه مسدود شد که آن هم پس 
از بهبود شرایط جوی باز شد و در حال حاضر هیچ 

انسدادی در سطح کشور گزارش نشده است.
رئیس پلیس راه راهبر فراجا در پایان تاکید کرد: 
جاده های  وضعیت  مستمر  به صورت  راه  پلیس 
بروز هرگونه  در صورت  و  را رصد می کند  کشور 
تغییر در شرایط ترافیکی و جوی، اطلاع رسانی های 

لازم انجام خواهد شد.

تاریخ برگزاری نوبت دوم کنکور 
تغییر نخواهد کرد

رییس سازمان سنجش از تغییر نکردن برنامه 
برگزاری نوبت دوم کنکور خبر داد.

به گزارش ایلنا،  رئیس سازمان سنجش اعلام 
کرد: نوبت دوم کنکور در همان موعد مقرر یعنی ۵ 

و ۶ تیر برگزار خواهد شد.

بازداشت ۵ نفر به دلیل عکاسی و 
همکاری با اسراییل

دادستانی یزد طی اطلاعیه ای از دستگیری ۵ 
از فریب خوردگانی که در فضای مجازی  نفر 
اقدام به تشویش اذهان عمومی و مبادرت به 
تصویربرداری از اماکن دارای طبقه بندی کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش مهر، در پی حمله رژیم کودک کش 
صهیونیستی به مناطقی از کشور، ۵ نفر از فریب 
خوردگانی که در فضای مجازی اقدام به تشویش 
اذهان عمومی نموده و مبادرت به تصویربرداری 
از اماکن دارای طبقه بندی نموده بودند، طی 
پاسداران  توسط  قضائی  دستگاه  با  هماهنگی 
گمنام امام زمان )عج( در استان یزد شناسایی 
و دستگیر شدند. دادستانی یزد یادآور می شود 
که انتشار هرگونه محتوا در فضای مجازی در 
بر  صهیونیستی،  تروریستی  رژیم  از  حمایت 
اساس ماده ۸ قانون مقابله با اقدامات خصمانه 
رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، مجازات 

۲ تا ۵ سال حبس را به دنبال دارد.

 تداوم جستجوى مفقودین
 احتمالى در پى حملات

رژیم صهیونیستى در تهران
جمعیت هلال احمر با انتشار فیلمی از تداوم 
مفقودین  جست وجوی  و  امدادرسانی  روند 
احتمالى در پى حملات رژیم صهیونیستى در 

تهران خبر داد.
به گزارش ایلنا، تیم های آنست )جست وجو و 
نجات با سگ های زنده یاب( جمعیت هلال احمر 
با تجهیزات تخصصی در مناطق هدف  قرار گرفته 
شده، در حال انجام عملیات شناسایی زیر آوار 
و رهاسازی مصدومان ناشی از حملات وحشیانه 

رژیم صهیونیستی هستند.

پیش بینی وضعیت هوا طی ۵ روز 
آینده

بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
مخاطرات وضع هوا از جو پایدار و آسمان صاف 

در بیشتر مناطق کشور طی ۵ روز آینده خبر داد.
در  ضیاییان  صادق  خبرآنلاین،  گزارش  به 
با ایسنا، درباره شرایط جوی کشور در  گفت وگو 
روزهای این هفته گفت: براساس پیش بینی کلی 
بر اساس نقشه های همدیدی و آینده نگری، طی 
پنج روز آینده در بیشتر مناطق کشور جو پایدار و 

آسمان صاف پیش بینی می شود.
 ۲۷ و  شنبه)۲۶  سه  و  دوشنبه  افزود:  وی 
خرداد ماه( در شمال استانهای آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و اردبیل و از دوشنبه تا چهارشنبه 
ساحلی  مناطق  برخی  در  خردادماه(   ۲۸ تا   ۲۶(
دریای خزر بارش پراکنده باران گاهی با رعد و برق 

و وزش باد پیش بینی می شود.
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس 
اینکه همچنین طی  بیان  با  هوا  مخاطرات وضع 
پنج روز آینده در برخی ساعات در شرق، جنوب 
شرق، مناطقی از مرکز غرب و جنوب غرب وزش 
باد شدید، خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا 
پیش بینی می شود گفت:  هرمز شنبه )۲۴ خرداد( 
۲۵خرداد(  و  یکشنبه)۲۴  و  شنبه  عمان  دریای 
دریای خزر یکشنبه و دوشنبه )۲۵ و ۲۶ خردادماه( 
و ۲۸  چهارشنبه)۲۷  و  شنبه  سه  فارس  خلیج  و 
خردادماه( به نسبت مواج است. رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
درباره وضعیت جوی تهران اظهارکرد: آسمان تهران 
امروز  )۲۴ خرداد(، صاف تا کمی ابری، وزش باد 
و در بعضی ساعت ها ورزش باد شدید با حداکثر 
و  سانتیگراد  دمای ۲۴درجه  حداقل  و  دمای ۳۸ 
طی فردا ۲۵ خرداد، صاف  همراه با ورزش باد و 
در بعضی ساعت ها افزایش باد با حداکثر دمای 
۳۹ و حداقل دمای۲۵ درجه سانتیگراد پیش بینی 
فردا  طی  گفت:  پایان  در  ضیاییان  می شود. 
بندرعباس اهواز با  ۵۱ درجه سانتیگراد گرم ترین و 
شهرکرد با کمینه دمای۱۷ درجه سانتیگراد سردترین 

مراکز استان های کشور پیش بینی می شود.

سردار رادان:
به شایعات در فضای مجازی به هیچ 

عنوان توجه نکنید
فرمانده کل انتظامی از آماده باش صددرصدی 
نیروهای فراجا خبر داد و گفت: مردم اخبار مرتبط 

را از طریق صداوسیما دنبال کنند.
به گزارش خبرگزاری مهر؛ سردار احمدرضا رادان 
اسلامی  ایران  عزیز  مردم  داشت: خدمت  اظهار 
شهادت  و  دارم  عرض سلام  ایران  قهرمان  مردم 
جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم عزیزمان 
را در حمله ای که صورت گرفت، تبریک و تسلیت 
عرض می کنم. وی افزود: شهدای عزیز ما شیفته 
خدمت بودند و عاشق شهادت و در حقیقت مزد 
خدمت خود را با در آغوش گرفتن شهادت میسر، 
همراه و هموار کردند. فرمانده کل انتظامی ادامه 
داد: در اتفاقی که امروز افتاد واحدهای خدماتی 
به سرعت وارد عمل شدند و همچنین همکاران 
و  عمومی  انضباط  و  نظم  مسئولیت  بنده  عزیز 
امنیت مناطق کشور را در سراسر به عهده گرفتند. 
عالی ترین مقام انتظامی کشور گفت: با آماده باش 
صد درصدی که در حکم به کارکنان ابلاغ شد در 
می دهم  اطمینان  و  هستیم  عزیز  مردم  خدمت 
خون این عزیزان به حکم فرمانده معظم کل قوا 
از رژیم  انتقام سخت و پشیمان کننده ای که  با 
جعلی صهیونیستی گرفته خواهد شد همواره بیدار 
و هوشیار برای خدمت بعدی خواهد بود. سردار 
رادان گفت: از مردم عزیز می خواهم همانطور که 
امروز ثابت کردند که با حفظ آرامش خود باعث 
می شوند که نیروهای خدماتی بهتر به وظایفشان 
واحدهای  از  صرفاً  را  مربوطه  اخبار  کنند،  عمل 
معتبر و صدا و سیما دنبال کنند و به شایعات در 
فضای مجازی به هیچ عنوان توجه نکنند، اگرچه 
به حکم قانون هم اطمینان می دهیم که با برهم 
زنندگان نظم و فضای ذهنی مردم حتماً به حکم 
با  قانون برخورد خواهیم کرد. وی تاکید کرد: ما 
مردم عزیزمان و در کنار آنان همواره در خدمت 
امنیت مردم بوده، هستیم و خواهیم بود و همین 
عزیز  مردم  کنم  خواهش  می دانم  لازم  هم  جا 
هرگونه حرکت یا موارد مشکوکی را ملاحظه کردند 
با فوریت با ۱۱۰ تماس بگیرند تا همکاران من مورد 
بررسی و رسیدگی قرار دهند. فرمانده کل انتظامی 
در پایان گفت: لازم می دانم به جانشینان خلف 
شهدای عزیزمان که به دست فرمانده معظم کل 
قوا حکم مسئولیت را دریافت کردند، امیر سرلشکر 
موسوی، سردار شادمانی و سردار پاک پور تبریک 

عرض کنم و در کنارشان حتماً خواهیم بود.

همچنین  و  خود  آرامش  حفظ  جنگی،  شرایط  در 
مراقبت از کودکان و سالمندان،  امری حیاتی است. 
معمولا در چنین وضعیتی فشارهای روانی و جسمی 
به شدت زیاد می شوند و اوضاع را بدتر از چیزی که 

هست می کنند.
به گزارش خبرآنلاین، بنابراین برای کنترل این شرایط 
باید استراتژی های خاصی را در نظر گرفت که در ادامه 

به مهم ترین آنها اشاره کرده ایم:
 حفظ آرامش

برای اینکه بتوانید به خود و اطرافیان تان کمک کنید، 
پیش از هرچیز باید کنترل روان خود را به دست بگیرید 
و از اضطراب خود بکاهید. برای این کار تکنیک های 
تنفس عمیق )چند دقیقه تنفس عمیق و آهسته( و 
تمرین های ذهنی مانند مدیتیشن و ذهن آگاهی انجام 

دهید.
محدود کردن شنیدن اخبار

و  برسانید  حداقل  به  را  اخبار  شنیدن  و  مشاهده 
بررسی رسانه های اجتماعی را، به ویژه پیش از خواب، 
محدود کنید. درضمنن اطلاعات مهم و ضروری را فقط 
از رسانه های ملی دنبال کنید و به شایعات توجه نکنید. 
شنیدن بیش از حد اخبار موجب افزایش اضطراب و 

نگرانی می شود.
 حفظ ارتباطات اجتماعی

در شرایط بحرانی، برقراری ارتباط با خانواده، دوستان 
یا گروه های حمایتی در کاهش احساس انزوا و اضطراب 
موثر است. می توانید با تماس های تلفنی، ارسال پیام 

یا حتی گفتگوهای رودررو این ارتباط ها را حفظ کنید.
 پرهیز از مصرف مواد محرک

در شرایط استرس زا به سراغ نوشیدنی های کافئین دار 
یا الکلی نروید. این مواد تاثیر منفی روی سلامت جسم 

و روان تان دارند و اضطراب تان را افزایش می دهند.
توجه به کارهای روزمره

برای مقابله با احساس عدم قطعیت های ناشی از 
جنگ، به کارهای روزمره تان توجه کنید. فعالیت های 
همیشگی تان در حفظ آرامش و کاهش اضطراب  کمک 

می کند.
مراقبت از کودکان

کودکان در برابر بحران ها و وضعیت های اضطراب آور 
آسیب پذیرتر از بزرگسالان هستند. برای آرام کردن آنها 

به نکات زیر توجه کنید:
 تامین احساس امنیت در کودکان

مواقع  در  کودکان  از  مراقبت  اولویت های  از  یکی 
بحرانی، تامین احساس امنیت آنهاست. کودکان باید 
بدانند که والدین یا مراقبان آنها، همیشه در کنارشان 
حضور خواهند داشت. به طور مرتب به آنها بگویید که 
رهایشان نخواهید کرد و خطری آنها را تهدید نمی کند.

 توجه به نگرانی ها و احساسات کودک
در شرایط بحرانی کودکان بسیار مضطرب می شوند و 
ممکن است درباره جنگ، تهدیدات و تغییرات محیطی 
آنها  به  آرامش  با  باشند.  داشته  متعددی  سوال های 
آرامش دهنده  البته  و  پاسخ های ساده  و  گوش دهید 

به  نامناسب  و  ترسناک  اطلاعات  دادن  از  بدهید. 
کودکان خودداری کنید.

 حفظ رویه روزانه کودک
با  را  آنها  است  بهتر  کودکان  آرامش  حفظ  برای 
فعالیت های روزمره و همیشگی شان سرگرم کنید. مثلا، 
زمان بازی، انجام تکالیف درسی، وعده های غذایی و 
زمان خواب کودکان را مانند هر روز رعایت کنید. این 
روش به کودک، احساس عادی بودن شرایط موجود را 

می دهد و از اضطراب شان می کاهد.
 حمایت عاطفی و روانی

گاهی اوقات کودکان نمی توانند احساسات و اضطراب 
خود را کنترل کنند. در اینگونه مواقع بهتر است آنها را 
در آغوش بگیرید، نوازش و لمس کنید. نشان دادن 
محبت می تواند کمک زیادی به حفظ آرامش کودکان 

کند.
  انجام دادن فعالیت های آرامش بخش

در شرایط بحرانی، بهتر است کودکان خود را با بازی، 
نقاشی یا حتی شنیدن موسیقی ملایم سرگرم کنید. با 
این روش می توانید از استرس و نگرانی های آنها بکاهید.

 حفظ امکانات بهداشتی و مراقبتی
کودکان در شرایط بحرانی به مراقبت بهداشتی دقیقی 

نیاز دارند، بنابراین تامین آب و غذای سالم برای آنها 
ضروری است. درضمن باید هوشیار باشید تا در صورت 

لزوم، کودکان را به نقاط امن برسانید.
مراقبت از سالمندان

سالمندان معمولا بیش از سایرین در معرض خطرات 
جسمی و روانی ناشی از شرایط بحرانی و جنگی قرار 
می گیرند. بنابراین برای مراقبت از آنها، نکات زیر را در 

نظر بگیرید:
* تامین دارو و مراقبت های پزشکی

سالمندان معمولا به داروهای خاص و مراقبت های 
پزشکی منظم نیاز دارند، بنابراین مطمئن باشید داروهای 
مورد نیازشان را در دسترس داشته باشید و همچنین از 
قبل بدانید در صورت نیاز سالمند به مراقبت های ویژه، 

او را به کدام مرکز درمانی برسانید.
 حمایت های عاطفی و روانی

بحرانی،  شرایط  از  ناشی  ترس های  و  اضطراب 
سالمندان را آسیب پذیرتر می کند. ایجاد فضایی آرام و 
اطمینان بخش و وقت گذاشتن برای شنیدن احساسات 
و نگرانی هایشان، از اضطراب آنها می کاهد. درضمن به 
سالمندان خود اطمینان دهید که برای حفظ سلامت و 

رفاه آنها از هیچ تلاشی دریغ نمی کنید.

 فعالیت های همیشگی
سالمندان باید در فعالیت هایی که به آنها احساس 
راحتی و آرامش می دهد شرکت کنند. از این فعالیت ها 
می توان به خواندن کتاب، تماشای تلویزیون یا انجام 

دادن حرکات ورزشی ساده اشاره کرد.
 ارتباطات اجتماعی

یا  خانواده  اعضای  با  تا  کنید  تشویق  را  سالمندان 
دوستان خود در تماس باشند. این ارتباط به آنها کمک 
می کند احساس تنهایی و انزوا نداشته باشند و آرامش 

خود را حفظ کنند.
سلامت جسمانی

غذایی  وعده های  سالمندان تان  باشید  مراقب 
این  مناسب، ورزش و خواب کافی دریافت کنند. 
آنها  تاب آوری  افزایش  و  در حفظ سلامت  عوامل 

ضروری است.
با توجه به نکات فوق می توانید در شرایط بحرانی و 
جنگی، از خود، کودکان و سالمندان تان مراقبت کنید. 
درضمن دعا در کاهش استرس و ایجاد حس آرامش 
موثر است. مواقعی که ترس بر محیط زندگی تان مسلط 
می شود، همراه با اعضای خانواده تان دعا کنید. این کار 

از اضطراب  همگی تان می کاهد.

سخنگوی جمعیت هلال احمر گفت که هزار و ۴۱۴ امدادگر در قالب 
۳۶۲ تیم عملیاتی در ۱۸ استان کشور مشغول انجام عملیات امداد و 
نجات در مناطق مورد حمله تروریستی و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 

هستند.
به گزارش ایرنا از هلال احمر، مجتبی خالدی افزود: در شبانه روز 
گذشته، از مجموع ۱۴۸ مصدوم این حملات تروریستی، ۱۱۱ نفر با کمک 

سایر نهادهای خدماتی به مراکز امدادی منتقل شدند.
وی تصریح کرد: درهمین ارتباط ۳۵ نفر از مصدومان در محل درمان 

و ۷۳۵ نفر نیز اسکان اضطراری داده شدند.
به گفته وی، در این عملیات، ۱۰ تیم تخصصی جست وجو و نجات 
، ۱۵ تیم واکنش سریع با ۹۳ دستگاه آمبولانس و ۳۶ خودروی نجات 
تخصصی نیز به کار گرفته شده است. خالدی تاکید کرد: هزار و ۵۱۰ 
هدایت  مراکز  پایگاه ها،  شامل  احمر  هلال  جمعیت  عملیاتی  مرکز 
عملیات و بحران، تیم های آن سِت، تیم های جست وجو و نجات فنی 
و نیز سیستم های زنده یاب در سراسر کشور در حالت آماده باش کامل 
هستند. براساس این گزارش، رییس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر نیز با حضور میدانی در مناطق آسیب دیده  از حملات اخیر 
از  میدانی،  از وضعیت  ارزیابی مستقیم  رژیم صهیونیستی، ضمن 

تلاش های بی وقفه تیم های امدادی قدردانی کرد.
بابک محمودی در این بازدید، روند عملیات جست وجو، نجات و 
امدادرسانی توسط تیم های تخصصی آنست، واکنش سریع و پشتیبانی 
واحدهای  میان  هماهنگی  افزایش  لزوم  بر  و   بررسی  را  لجستیکی 

عملیاتی، تقویت ارتباطات بین سازمانی، و استمرار حضور نیروهای 
واکنش سریع در سطح آماده باش کامل تأکید کرد. وی همچنین دستور 
تسریع در تأمین تجهیزات تخصصی و ارتقاء ظرفیت پشتیبانی مناطق 
آسیب خورده را صادر نمود تا عملیات امدادی با بالاترین سطح کارآمدی 
ادامه یابد. بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی 
از  شماری  کشور،  شهرهای  از  تعدادی  و  تهران  به  صهیونی  رژیم 

فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب شب گذشته 
)جمعه شب( در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم 
رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به صدای واحد همه ی مسئولان، جناح های گوناگون سیاسی و آحاد 
گوناگون کشور مبنی بر لزوم اقدام قدرتمندانه در مقابل هویت خبیث 
و رذل و تروریست رژیم صهیونیستی گفتند: ان شاءالله با قدرت عمل و 

زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسلامی ایران در عملیات وعده صادق ۳ با شلیک دهها 
فروند موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی، به حمله وحشیانه رژیم 

صهیونیستی پاسخ داد.
در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  عملیات،  این  اجرای  از  پس 
اطلاعیه ای اعلام کرد: گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و شنود 
اهداف  به  بالستیک  موشک  دهها  مؤثر  اصابت  از  حاکی  اطلاعاتی 
راهبردی است. دشمن برغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج 

حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد.

توصیه های کلیدی و مهم برای حفاظت از خود، کودکان و سالمندان

چگونه در شرایط جنگی آرامش خود را حفظ کنیم؟
در شرایط بحرانی و جنگی، حفظ آرامش برای مراقبت از خود و اطرافیان تان ضروری است، اما چگونه از عهده چنین وضعیتی برآییم؟

عملیات امداد و نجات هلال احمر با هزار و ۴۱۴ امدادگر در قالب ۳۶۲ تیمسخنگوی هلال احمر خبر داد

برای اینکه 
بتوانید به خود 
و اطرافیان تان 

کمک کنید، 
پیش از هرچیز 

باید کنترل 
روان خود را 

به دست بگیرید 
و از اضطراب 
خود بکاهید

آخرین خبر از نحوه بازگشت حجاج
در پی توقف پروازها در حریم هوایی کشورمان، محمدبن سلمان ولیعهد عربستان سعودی به وزارت حج و عمره 
دستور داد با فوریت همه نیازهای زائران ایرانی تأمین و خدمات لازم برای بازگشت ایمن ضیوف الرحمن به آغوش 

وطن و خانواده هایشان فراهم شود.
 روز گذشته علیرضا بیات، رئیس سازمان حج کشورمان درباره زمان ازسرگیری پروازهای زائران گفت: پیرامون 
شرایط فعال شدن ناوگان هوایی، مسئولان ذیربط تصمیم گیری خواهند کرد ولی ما سناریوهای دیگری از جمله 
بازگشت حجاج از مسیر زمینی نیز مدنظرمان قرار دارد و مسئولان عربستان هم در تماس های مختلف برای هرگونه 

همکاری اعلام آمادگی کرده اند.
ایلنا نوشت: وی در نشست مدیران کاروان های حجاج در شهر مکه گفت: به طور مستمر با مقامات کشورمان 

در ارتباط هستیم و اقدام لازم برای حل مسئله بازگشت حجاج به کشور درحال بررسی است.

رئیس سازمان حج و زیارت، گفت: از زائرانی که پروازشان امروز یا روزهای آینده لغو شده یا می شود، سازمان 
حج در شهرهای مکه و مدینه، میزبانی می شوند.

بیات دربارۀ زمان از سرگیری پروازها نیز اعلام کرد: دربارۀ وضعیت ناوگان هوایی مسئولان ذیربط تصمیم گیری 
خواهند کرد و البته ما سناریوهای دیگری از جمله بازگشت حجاج از مسیر زمینی نیز مدنظرمان قرار دارد.

رئیس سازمان حج خطاب به مدیران کاروان های حج گفت: این اطمینان را به زائران و خانواده هایشان می دهیم 
که همه ظرفیت های کشور برای تسهیل سفر حجاج پای کار است و مسئولان دولت عربستان هم از صبح با ما در 

ارتباط هستند و برای هرگونه کمک برای تسهیل بازگشت زائران ایرانی، اعلام آمادگی کرده اند.
بر اساس اطلاعیه سازمان هواپیمایی کشوری، برای حفظ ایمنی مسافران، تا اطلاع ثانوی همه پروازها در 

فرودگاه های کشور ، لغو شده است.
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